
  
 
 PILKKIMESTARUUSKILPAILUT 
 26.3.2025, IISALMI 
 
 TULOKSET 

 NAISET 
 
 
HENKILÖKOHTAINEN KILPAILU 

NAISET YLI 80 

Sija Nimi Seura Kaloja 

1. Kortelainen Raija Suonenjoen Est 2,474 

2. Palorinne Riitta Kajaanin Est 1,948 

3. Hiltunen Liisa Kuopion Est 1,896 

4. Arokorpi Pirkko Kuopion Est 1,840 

5. Laukkanen Leena Kuopion Est 1,258 

6. Kettunen Maria Iisalmen Est 0,782 

7. Rissanen Anna-Liisa Kuopion Est 0,238 
 

 
 
 
 
  

   
NAISET YLI 70 
 

Sija Nimi Seura Kaloja 

1. Kokkarinen Seija Kuopion Est 3,502 

2. Tuppurainen Irma Kuopion Est 3,170 

3. Tuominen Vuokko Virtain Est 2,806 

4. Korhonen Aino Kuopion Est 2,632 

5. Holmberg Ulla Turun Est 2,230 

6. Saastamoinen Riitta Keiteleen Est 2,226 

7. Kervinen Terttu Keiteleen Est 1,396 

8. Partanen Airi Keiteleen Est 1,008 

9. Manu Lea Nummelan Est 0,812 

10. Jauhiainen Salme Keiteleen Est 0,750 

11. Pietikäinen Ritva Iisalmen Est 0,564 

12. Kettunen Anja Iisalmen Est 0,552 

13. Pietikäinen Tuula Iisalmen Est 0,304 
 

  
 

NAISET ALLE 70 

Sija Nimi Seura Kaloja 

1. Jurvanen Leila Keiteleen Est 4,618 

2. Korhonen Liisa Keiteleen Est 3,514 

3. Puurunen Arja Kuopion Est 2,900 

4. Hiltunen Marja Juuan Est 2,288 

5. Kokko Maria Kuopion Est 2,000 

6. Väätäinen Marja Joensuun Est 1,428 

7. Kasurinen Tarja Keiteleen Est 1,354 

8. Haataja Raija Kajaanin Est 1,176 

9. Tanskanen Anja Juuan Est 1,124 

10. Komulainen Lenita Iisalmen Est 0,328 



  
 
 PILKKIMESTARUUSKILPAILUT 
 26.3.2025, IISALMI 
 
 TULOKSET 

 NAISET 
 
 
JOUKKUEKILPAILU 

NAISET YLI 80 

Sija Nimi Kaloja 

1. Kuopion Est 4,994 

 Arokorpi Pirkko 1,840 

 Hiltunen Liisa 1,896 

 Laukkanen Leena 1,258 

 

NAISET YLI 70 

Sija Nimi Kaloja 

1. Kuopion Est 1 9,304 

 Kokkarinen Seija 3,502 

 Korhonen Aino 2,632 

 Tuppurainen Irma 3,170 

2. Keiteleen Est 1 4,372 

 Jauhiainen Salme 0,750 

 Kervinen Terttu 1,396 

 Saastamoinen Riitta 2,226 

3. Iisalmen Est 1 1,420 

 Kettunen Anja 0,552 

 Pietikäinen Ritva 0,564 

 Pietikäinen Tuula 0,304 

 

NAISET ALLE 70 

Sija Nimi Kaloja 

1. Keiteleen Est 1 9,486 

 Jurvanen Leila 4,618 

 Kasurinen Tarja 1,354 

 Korhonen Liisa 3,514 

 


